
株式会社 日新物流

【企業情報】

社員数：４６名

一般貨物自動車運送業

クレーン、平、ウイング、保冷車と

様々な貨物を担っています。

【未経験者への応援メッセージ】

最初は誰でも初心者ですので、わかるまで親切丁寧に教えます。

また定年を迎え、第二の人生として働ける職場に務めていますので

年齢に捕らわれず気軽にお越し下さい。

所在地 伊勢原市小稲葉２６０４－４

ハローワーク平塚 070203

【会社の特徴】

２ｔから大型まで幅広く活躍しています。輸送距離は

神奈川、東京をはじめとする首都圏のほか、中部、

関西におよびます。近距離関連は食品、塗料など

定期輸送を承っています。時代の移り変わりや環

境変化に適切に対応しつつ、一貫してお客様の心

に響く価値を想像し続けていくことによって、社会に

貢献してまいります。

【資格取得支援について】

トラックの運転にかかわる普通免許、中型、

大型、それぞれにあたる補助、フォークリフト

玉掛け、クレーンなど、様々な免許も支援して

います。

【待遇・福利厚生】

作業奨励金、愛車手当他あり。

勤務３ヶ月後、支度金１０万円支給あ

あ


